
Touha

Tereza Kerndlová

Mám tvou tvář
Jen tvá tvář a na ní obrazy touhy
Teď jsem tvá
A však ráno jsi sám nesmytej mou hrou
Svůj dech ti dám Však nad propastí říkat "promiň lásko" neumím 
jen já

Dlouho čekáš nesmíš váhat
Před ohněm se hádaj stíny
Sny svý najdi a já je mými znásobím
Ráno budeš jenom hádat
Prázdný polštář tebe zmýlí
Měl jsi měl, však ve vzpomínkách zabloudíš

Nejsem zlá
Nejsem zlá teď prmlouvá má touha
Tahle noc je tvá
A tak sebe ti dám, já zakrytá jen tmou
Já strach mám
Že uvíznu v tvé síti citů říkám nechci být jen tvá

Že jsem jenom tvoje já teď nechce lhát
Ve tvé noci zavoním jak letní sad
Obě naše těla teď musí chtít
To co si žádám toužím mít

Dlouho čekáš nesmíš váhat
Před ohněm se hádaj stíny
Sny svý najdi a já je mými znásobím
Ráno budeš jenom hádat
Prázdný polštář tebe zmýlí
Měl jsi měl, však ve vzpomínkách zabloudíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

